«*Innocentius episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri... (4) Episcopo Carthaginensi salutem et apostolicam benedictionem.*

»*Meritis tue devotionis inducimur ut te speciali gratia prosequamur. Hinc est quod nos, tuis supplicationibus annuentes, tibi auctoritate presentium indulgemus ut ad receptionem in Ecclesia Carthaginensi, seu provisionem alicujus in pensionibus vel beneficiis ecclesiasticis per litteras apostolice Sedis, aut Legatorum ejus, de cetero compelli non possis nisi plenam et expressam de indulgentia hujusmodi fecerint mentionem.*

»*Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infringere, vel ei ausu temerario contrarie. Si quis autem hoc atemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursum.*

»*Dat. Lugduni, nonis Augusti, pontificatus nostri anno octavo.*»

Madrid, 12 Octubre 1883.

FIDEL FITA.

(1) Fernando VI.

(2) Folio mayor de 1.122 páginas.

(3) *Regesta Pontificum Romanorum, inde ab anno post Christum natum MDCXVIII ad a. MCCCIV*; Berlin, 1875.

(4) Pedro Gallego.